
 

 

 

 
Malmö Konstmuseum 5 september - 5 december 2010 
Filminstallationer och skulpturer 
 

 

Beyond the Sea 
Lisa Jeannin featuring Rolf Schuurmans 
 
 
Press förhandsvisning: 1-3 september efter avtalad tid 
Vernissage: 5 september kl 12-16, invigning kl. 134 
 
Konstnärerna Lisa Jeannin och Rolf Schuurmans har under flera år samarbetat. Nu visas den 
hittills största presentationen av dem på Malmö Konstmuseum. Utställningen är en rumsligt 
och tidsmässigt mångfacetterad berättelse och består av både gemensamma 
filminstallationer och skulpturer samt äldre konstverk av enbart Lisa Jeannin.  
 
Kapten Nemos motto ”Mobilis in mobile” i Jules Vernes roman ”En världsomsegling under havet” 
skulle också kunna vara Lisa Jeannins och Rolf Schuurmans. Kapten Nemo har flytt samhället och 
dess regler och reser runt världshaven i sin ubåt. De tillfångatagna medresenärerna försöker förstå 
kapten Nemos beslut att för alltid stanna under vattenytan. Vid resans slut har de fortfarande inte 
fått ett svar, men är uppfyllda av möten med havets skogar, skatter och vidunder. Jeannin och 
Schuurmans skapar en föränderlig värld där inte något kan tas för givet. De ger oss en resa där allt 
är möjligt, inget är beständigt och där förvandlingar av identiteter och förskjutningar i verklighet, 
rum och skala bjuder på motstånd mot det rationella. Det är vilt, oförutsägbart och med smak av 
absurd humor. Följ med in i Jeannin-Schuurmansland. 
 
Filmerna och skulpturerna i Lisa Jeannins och Rolf Schuurmans utställning hör samman i ett enda 
stort verk. Det finns ingen början och inget slut på utställningen, däremot många in- och 
utgångar. Vi rör oss på en komponerad väg genom rummen men vi väljer takt, rörelse och vilka 
verk vi stannar till vid. Figurer rör sig hemtamt och självklart in och ut ur filmduken och kommer 
ibland ut som skulpturer. Det får oss att vända blicken över axeln och se om det inte är en varelse 
som tassar bakom oss eller hänger ovanför huvudet och betraktar oss. Detaljer och tanketrådar 
återkommer som små meddelanden till den som är uppmärksam.   
/ Torun Ekstrand 
 
 
Kort om konstnärerna: 
 
Lisa Jeannin föddes 1972 i Uppsala, Sverige.  Hon är utbildad på konsthögskolorna i s’Hertogen 
Bosch, Holland, och Malmö, Sverige. Allt hon gör har sitt ursprung i tecknandet men är fritt från 
formalisering, och alla tekniker och material är lika mycket värda. Detta blir tydligt i hennes 
animerade filmer, som andas performancekonst, skulptur, måleri och dikt. 
 
Rolf Shuurmans föddes 1972 i Oss, i Holland. Han är utbildad på Technisch Atheneum i Turnhout , 
Belgien, Nimeto i Utrecht, Holland, samt Konstakademin i Tilburg, Holland, där han tog sin examen 
1998. Rolf arbetar med ljud-, film- och performancekonst samt med installationer. 
 
Konstnärerna bor och arbetar i Hakebo i Småland. De har tillsammans eller enskilt ställt ut de 
senaste åren på Kulturhuset, Stockholm (2010), 1646, Den Haag, NL (2008), Busan Biennalen, 
Sydkorea (2008), Teater Lillith, Malmö (2007), Museum Felix de Boeck, Drogenbos, BE (2007) och 
Moderna Museet, Stockholm (2006). 
 



 

 

 

Katalog: 
I samband med utställningen produceras en katalog med dvd. Boksläppet sker på gallerinatten 
den 25 september kl. 19 på Malmö Konstmuseum.  
 
 
Press förhandsvisning:  
Utställningen beräknas vara färdiginstallerad till fredag eftermiddag. Det är möjligt att få en 
förhandstitt på utställningen medan den är under uppbyggnad och då konstnärerna också är på 
plats större delen av tiden mellan den 1- 3 september. Ring tel 0734-351566 eller e-posta för 
meddela att ni önskar komma. Önskar ni intervjua konstnärerna kan ni boka en enskild tid med 
dem. 
 
 
Vernissage:  
Välkommen till vernissage söndag 5 september kl. 12-16 i Konstgalleriet på Malmö 
Konstmuseum. Kl. 13 hälsar Carina Nilsson, Kulturkommunalråd i Malmö, er välkomna och 
därefter presenterar museichef Göran Christenson utställningen. 
 
 
Övrigt: 
Lisa Jeannins och Rolf Schuurmans är även aktuella på Galleri Arnstedt, Östra Karup, den 4 
september – 3 oktober och på Galleri Ping Pong, Malmö, den 25 september – 16 oktober. 
 
 
Varmt välkomna! 
Marika 
_______________________________________________________ 
 
För mer information och pressbilder  
Besök museets websida www.malmo.se/konstmuseum  
eller kontakta: Marika Reuterswärd tel. 040-344427, 0734-351566   
e-post marika.reutersward@malmo.se 
 
 
Malmö Konstmuseum 
Malmöhusvägen, Box 406, SE-201 24 Malmö, Tel. +46-(0)341000 (vx) Fax +46-(0)40-124097   
E-post: malmokonstmuseum@malmo.se    Websida: www.malmo.se/konstmuseum     
Öppettider: måndag – fredag kl. 10-16, lördag – söndag kl. 12-16 
 
 
 
 
 
 


